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(Con Posicion en la Papeleta)

(Rev. 5-8-14)

> Candidatos a Presidente Electo:

Sra. Aissa Betancourt

Snelling Staffing Services

350 Ave. Chardon Suite 119

San Juan, PR 00918

Tel. 787-963-1048 / Fax. 787-963-1049
E-mail: aissa@snellingpr.com

2 Dr. José Vazquez-Barquet
Subway
PMB 644
89 Ave. De Diego Suite 105
San Juan, PR 00927-6346
Tel. 787-282-0101, Ext. 229 / Fax. 787-999-1492
E-mail: j.vazquez@subwaypr.net / j.rosich-da@subwaypr.net

» Candidatos(as) a la Junta Directiva en representacion de los(as)
socios(as) empresariales/profesionales: (nombre y empresa)

(Para seleccionar 6)

Sr. Eugenio M. Alonso

Presidente & CEO

Consumer Credit Counseling Service of PR, Inc.
PO Box 8908

San Juan, PR 00910-0908

Tel: 787-722-8835

E-mail: ealonso@cccspr.org

6 CPA Kenneth Rivera-Robles
Socio
FPV & Galindez, CPA’s PSC
PO Box 364152
San Juan, PR 00936-4152
Tel. 787-764-5049 / Fax. 787-764-0528
E-mail: kenneth@fpvgalindez.com
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Lcdo. Luis N. Nazario Maldonado, CPA
Luis N. Nazario Maldonado Abogado y CPA
Urb. Garcia

62 Calle 15

Arecibo, PR 00612

Tel. 787-515-3670 / 787-817-7145
E-mail: Innazario@yahoo.com

Lcda. Lizzie Tomasini

Lizzie Tomasini Law Offices

PO Box 192393

San Juan, PR 00919-2393

Tel. 787-525-1333

E-mail: tomasini@permisosenpuertorico.com

Lcda. Margaret Ramirez Baez
Ramirez & Baez Law Offices

Servicios Legales y Notaria

804 Ave. Ponce de Leon, Suite 303
San Juan, P. R. 00907

Tel. /Fax: 787-724-6387

E-mail: margaretramirezb@gmail.com

CPA Jorge Aquino Barreto

Aquino, De Cordova, Alfaro & Co., LLP
PO Box 70262

San Juan, PR 00936-8262

Tel. 787-253-9595 / 787-253-9511
E-mail: jaguino@adacpa.com
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Sra. Carmen Marti

Directora Ejecutiva

Puerto Rico-SBTDC

Edificio Union Plaza

416 Ave. Ponce de Leon Suite 1000

San Juan, PR 00918-3424

Tel. 787-763-6811 / Fax. 787-763-6875

E-mail: cmarti@prsbtdc.org / nildae.olivencia@gmail.com

Sra. Yovani Colon Gerena, CC

Human Capital Adviser & Talent Optimization Coach
Colon Gerena & Associates H.R. Advisors

Caparra Hills

G7 Calle Yagrumo

Guaynabo, PR 00968-3113

Tels. 787-767-0919 / 787-767-0919

E-mail: yovanicolon@colongerenandassociates.com

Ing. Carlos Vivoni

Vicepresidente

Maga Holdings, Inc.

PO Box 68, Saint Just

Carolina, PR 00978

Tel: 787-760-3030, Ext. 223 / Fax: 787-760-3435
E-mail: cjvivoni@housingpromoters.com

Sr. Antonio L. Rosado

Puerto Rico Senior Golf League, Inc.
PO Box 195594

San Juan, PR 00919-5594

Tel. 787-310-3522

E-mail: a_rosado@ymail.com

CPA David Rodriguez

Presidente

SAGEZA, LLC

PO Box 366876

San Juan, PR 00936-6876

Tel. 787-722-3620 / Fax: 787-722-3625
E-mail: david@wsagezapr.com
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Lcdo. Manuel J. Fernos

Presidente

Universidad Interamericana de P.R.

PO Box 363255

San Juan, PR 00936-3255

Tel: 787-763-4203 / 787-766-1912

Fax: 787-751-3375

E-mail: mfernos@inter.edu / oriverc@inter.edu

CPA Marcos Torres

Vice Presidente & Head Real Estate & Middle Market
Corporate & Commercial Banking

Scotiabank of Puerto Rico

PO Box 362649

San Juan, PR 00936-2649

Tel. 787-522-8732 | 787-366-7685

E-mail: marcos.torres@scotiabank.com

» Candidatos a la Junta Directiva en representacion de las

19

20

Asociaciones Afiliadas a la CCPR:

(Para seleccionar 6)

Sra. Sonia Torres

Presidenta

Puerto Rico Association of Realtors

PO BOX 79830

CAROLINA PR 00984-9830

Tel. (787)791-8555 / Fax: (787)791-8577
E-mail: prarealtors@yahoo.com /

Ing. Edgar I. Rodriguez Pérez

Presidente

Colegio de Ingenieros y Agrimensores de Puerto Rico
PO BOX 363845

SAN JUAN PR 00936-3845

Tel. (787)758-2250 / Fax: (787)756-8692

E-mail: presidente@ciapr.org / ciapr@ciapr.org
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Sra. Moénica Aimee Gonzalez Bonnin

Presidenta

Asociacion de Economistas de Puerto Rico

PO BOX 12144

SAN JUAN PR 00914-0144

Tel. (787)752-8360 / 568-0136 / Fax:

E-mail: monicaaimee@hotmail.com
asilva@onelinkpr.net

Sr. Leonardo Maldonado

Presidente

Asociaciéon para Profesionales de Finanzas de Puerto Rico
PO BOX 363221

SAN JUAN PR 00936-3221

Tel. (787)598-9800 / Fax: (787)722-5656

E-mail: afppr.mail@gmail.com / info@afppr.com

Lcda. Iraelia Pernas

Directora Ejecutiva

Asociacion de Companias de Seguros de Puerto Rico (ACODESE)
PO BOX 363395

SAN JUAN PR 00936-3395

Tel. (787)793-4430 / Fax: (787)793-4447

E-mail: ipernas@acodese.com / clopez@acodese.com

Sra. Lizzette Quinones

Presidenta

Asociacion de Agencias Publicitarias de Puerto Rico
PO BOX 195239

SAN JUAN PR 00919-5239

Tel. (787)948-7654 | Fax:

E-mail: lquinones@populicom.com

Sra. Helaine Gregory

Pharmaceuticals Research and Manufacturers of America (PhRMA)
1353 AVE LUIS VIGOREAUX PMB 466

GUAYNABO PR 00966-2715

Tel. (787)438-6110 / Fax: (787)883-4032

E-mail: hgregory@prtc.net
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Sr. Elliot Pacheco Beauchamp

Presidente

Asociacion de Farmacias de Comunidad de Puerto Rico
EDIF CAPITAL CTR 1

239 AVE ARTERIAL HOSTOS SUITE 403

SAN JUAN PR 00918-1475

Tel. (787)758-6101 / Fax: (787)756-8954

E-mail: afcpr@onelinkpr.net

Sra. Clarisa Jiménez

Presidente & POE

Puerto Rico Hotel & Tourism Association

33 CALLE RESOLUCION SUITE 701B

SAN JUAN PR 00920-2707

Tel. (787)758-8001 / Fax: (787)758-8091
E-mail: info@prhta.org / cjimenez@prhta.org

Sr. Gadiel Lebron

Director Ejecutivo

Asociacion de Restaurantes de Puerto Rico (ASORE)
1498 AVE FD ROOSEVELT SUITE 205
GUAYNABO PR 00968-2734

Tel. (787)783-9640 / Fax: (787)783-9641

E-mail: gadlebron@asorepr.net / info@asorepr.net

Sr. Milton Segarra

Presidente & POE

Meet Puerto Rico (Puerto Rico Convention Bureau)

EDIF OCHOA

500 CALLE DE LA TANCA SUITE 402

SAN JUAN PR 00901-1942

Tel. (787)725-2110 / Fax: (787)725-2133

E-mail: miltonsegarra@prcb.org / info@meetpuertorico.com

Lcdo. Jaime Pla Cortés

Presidente Ejecutivo

Asociacién de Hospitales de Puerto Rico

EDIF VILLA NEVAREZ PROFESSIONAL CTR

120 CALLE 2 SUITE 101

SAN JUAN PR 00927-5343

Tel. (787)764-0290 / Fax: (787)753-9748

E-mail: rrodriguez@hospitalespr.org
info@hospitalespr.org
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